
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa kanalizacji deszczowej przy ulicy Turkowskiego w Bartoszycach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA BARTOSZYCE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743485

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Boh. Monte Cassino 1

1.4.2.) Miejscowość: Bartoszyce

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-200

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 897629804

1.4.8.) Numer faksu: 897629805

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@um.bartoszyce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.bartoszyce.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00106730/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-07 11:12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00105485/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.6. Wymagania techniczne i organizacyjne dot. korespondencji elektronicznej

Przed zmianą: 
Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia odbywa się przy użyciu miniPortalu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00106730/01 z dnia 2021-07-07

2021-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



https://miniportal.uzp.gov.pl/, ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal, bip.bartoszyce oraz
poczty elektronicznej, email zamowieniapubliczne@um.bartoszyce.pl . korespondencję uważa
się za przekazaną w terminie, jeżeli dotrze do Zamawiającego przed upływem wymaganego
terminu. We wszelkiej korespondencji związanej z niniejszym postępowaniem Zamawiający i
Wykonawcy posługują się numerem postępowania:PP.271.26.2021. Wykonawca zamierzający
wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, musi posiadać konto na
ePUAP. Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do formularzy: złożenia, zmiany,
wycofania oferty lub wniosku oraz do formularza do komunikacji. Wymagania techniczne i
organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych kopii
dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w
Regulaminie korzystania z miniPortalu oraz Regulaminie ePUAP. Maksymalny rozmiar plików
przesyłanych za pośrednictwem dedykowanych formularzy do: złożenia, zmiany, wycofania
oferty lub wniosku oraz do komunikacji wynosi 150 MB

Po zmianie: 
Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia odbywa się przy użyciu miniPortalu
https://miniportal.uzp.gov.pl/, ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal, bip.bartoszyce oraz
poczty elektronicznej, email zamowieniapubliczne@um.bartoszyce.pl . korespondencję uważa
się za przekazaną w terminie, jeżeli dotrze do Zamawiającego przed upływem wymaganego
terminu. We wszelkiej korespondencji związanej z niniejszym postępowaniem Zamawiający i
Wykonawcy posługują się numerem postępowania:PP.271.30.2021. Wykonawca zamierzający
wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, musi posiadać konto na
ePUAP. Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do formularzy: złożenia, zmiany,
wycofania oferty lub wniosku oraz do formularza do komunikacji. Wymagania techniczne i
organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych kopii
dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w
Regulaminie korzystania z miniPortalu oraz Regulaminie ePUAP. Maksymalny rozmiar plików
przesyłanych za pośrednictwem dedykowanych formularzy do: złożenia, zmiany, wycofania
oferty lub wniosku oraz do komunikacji wynosi 150 MB

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej: a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże,
że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 3 roboty budowlane w
podobnym do zamówienia zakresie zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ. b) wymagane jest
spełnienie minimalnych warunków dotyczących kwalifikacji zawodowych i doświadczenia osób
skierowanych do realizacji zamówienia, odpowiednie do funkcji, jaka zostanie im powierzona
(kierownik budowy musi posiadać ważne uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych
funkcji w budownictwie bez ograniczeń, być członkiem odpowiedniego samorządu zawodowego
i posiadać min 5 letnie doświadczenie zawodowe, kierownicy robót elektrycznych i instalacyjnych
muszą posiadać ważne uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji w
budownictwie, być członkiem odpowiedniego samorządu zawodowego i posiadać min 5 letnie
doświadczenie zawodowe) zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ

Po zmianie: 
W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej: a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże,
że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 3 roboty budowlane w
podobnym do zamówienia zakresie zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ. b) wymagane jest

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00106730/01 z dnia 2021-07-07

2021-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



spełnienie minimalnych warunków dotyczących kwalifikacji zawodowych i doświadczenia osób
skierowanych do realizacji zamówienia, odpowiednie do funkcji, jaka zostanie im powierzona
(kierownik budowy w specjalności instalacyjnej posiadający uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych zgodnie z
przepisami ustawy Prawo budowlane, lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów). Kierownik budowy
musi posiadać ważne uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji w
budownictwie bez ograniczeń, być członkiem odpowiedniego samorządu zawodowego i
posiadać min 5 letnie doświadczenie zawodowe, zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-21 10:00

Po zmianie: 
2021-07-23 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-21 10:30

Po zmianie: 
2021-07-23 10:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00106730/01 z dnia 2021-07-07

2021-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa kanalizacji deszczowej przy ulicy Turkowskiego w Bartoszycach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA BARTOSZYCE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743485
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Boh. Monte Cassino 1
	1.4.2.) Miejscowość: Bartoszyce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-200
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 897629804
	1.4.8.) Numer faksu: 897629805
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@um.bartoszyce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.bartoszyce.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00106730/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-07 11:12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00105485/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



